

DOHODA O ZRUŠENÍ ZÁVAZKU

č. 24/2022

uzavřená podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném a účinném znění

Smluvní strany:

Zhotovitel:

D PROJEKT Plzeň Nedvěd s.r.o.

Sídlo:	Útušice 66, 332 09 Štěnovice
Zastoupené:	Hanou Nedvědovou, jednatelkou společnosti
IČ:	26388791
DIČ:	CZ26388791
ID datové schránky:	kcsvr25
Kontaktní osoba:	Ing. Karel Nedvěd
E-mailová adresa:	
Telefonní číslo:	

a

objednatel:

MĚSTO ROKYCANY

Adresa pro doručování:	Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany
Zastoupené:	Václavem Kočím, starostou města
IČ:	00259047
DIČ:	CZ00259047
ID datové schránky:	mmfb7hp
Kontaktní osoba:	Ing. Jiří Hlad
E-mailová adresa:	
Telefonní číslo:	

(v dohodě společně dále jen jako „smluvní strany“)

Článek I.

Prohlášení smluvních stran

- 1.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. 24/2022 ze dne 13.07.2012 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo vyhotovení a dodání dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby místní komunikace – DUR (dle příl. č. 4 k vyhlášce 499/2006 Sb.ve znění vyhl. 405/2017 Sb.), inženýrská činnost, související podklady a dokumentace a dokladová část na akci „**SILNICE II/183 ROKYCANY, ARBESOVA ULICE, DOPRAVNÍ NAPOJENÍ SÚS PK A ČOV**“, v rozsahu kalkulace ceny ze dne 25.05.2022 dle přílohy Smlouvy.
- 1.2. Mezi smluvními stranami byl k této Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1 ze dne 28.4.2023, Dodatek č. 2 ze dne 11.12.2023, Dodatek č. 3 ze dne 02.05.2024 (dále jen „Dodatky smlouvy“).

Článek II. Zrušení závazku

- 2.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že ruší veškeré vzájemné závazky stanovené ve Smlouvě a v jejích Dodatcích uvedených v čl. I. této dohody. Povinnosti vzniklé na základě výše uvedené Smlouvy, se tak považují za nezávazné od účinnosti této dohody.
- 2.2. Smluvní strany si tímto ujednávají, že s ohledem na zrušenou Smlouvu dle čl. I. této dohody, na kterou zhotovitel částečně plnil dle přílohy č. 1 této dohody – Rozpracovanost ke dni ukončení smluvního vztahu, se objednatel po nabytí účinnosti této dohody zavazuje zhotoviteli uhradit částku ve výši 99.704,00 Kč (spočívající v ceně za provedenou část díla ve výši 82.400 Kč a v sazbě 21% DPH) na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností min. 14 dnů.
- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že po uhrazení objednatelem částky 99.704,00 Kč zhotoviteli, nemají vůči sobě žádné nevypořádané závazky či nároky.

Článek III. Závěrečné ustanovení

- 3.1. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Rokycan č. 16099 ze dne 18.11.2024.
- 3.2. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí, příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném a účinném znění.
- 3.3. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 – Rozpracovanost ke dni ukončení smluvního vztahu
- 3.4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.
- 3.5. Tato dohoda nabývá platnosti níže uvedeným dnem podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, a nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a považují ji za oboustranně výhodnou. Obě smluvní strany současně stvrzují jednatelem oprávnění osob, které za ně tuto dohodu podepisují. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Plzni dne

V Rokycanech dne

Digitálně podepsal Hana Nedvěďová
Datum: 2024.11.21 20:37:18 +01'00'

.....

Zhotovitel

Ing. Tomáš Rada
Podepsal Ing. Tomáš Rada
DN: cn=Ing. Tomáš Rada, c=CZ,
o=Město Rokycany, ou=626,
email=trada@rokycany.cz
Datum: 2024.12.09 07:40:24
+01'00'

.....

Objednatel

Příloha č. 1: Rozpracovanost ke dni ukončení smluvního vztahu

SILNICE II/183 ROKYCANY, ARBESOVA ULICE - DOPRAVNÍ NAPOJENÍ SÚSPK A ČOV

Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby MK, inženýrská činnost, podklady a dokumentace, dokladová část

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY (6 paré dokumentace, 2x dokladová část samostatně + 1x komplet digitálně)

popis položky	jedn.	počet jedn.	sazba (Kč/hod)	celkem bez DPH (Kč)
1. Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby dálnice, silnice, místní komunikace a veřejné účelové komunikace - DUR (dle příl. č. 4 k vyhlášce 499/2006 Sb.ve znění vyhl. 405/2017 Sb.)				
A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA	hod	0	750	0
B) SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	hod	0	750	0
C) SITUAČNÍ VÝKRESY				
Situace širších vztahů	hod	0	750	0
Katastrální situační výkres	hod	0	750	0
Koordinační situační výkres	hod	0	750	0
Speciální situační výkresy (Dopravní a technická infrastruktura)	hod	0	750	0
D) DOKUMENTACE OBJEKTŮ (Dokumentace stavebních objektů, inženýrských objektů, technických nebo technologických zařízení zpracovaná po objektech)				
D.1 Stavební část				
000 Objekty přípravy staveniště	hod	0	750	0
100 Objekty pozemních komunikací (SO 101 Silnice II/183, SO 110 Místní komunikace,SO 103 ÚK - ČS PHM, SO 104 Sjezdy do areálů)	hod	0	750	0
200 Mostní objekty a zdi (SO 201 Most přes Rakovský potok)	hod	70	800	56 000
300 Vodohospodářské objekty (SO 301 Odvodnění komunikací)	hod	0	750	0
400 Elektro a sdělovací objekty (SO 401 Veřejné osvětlení, SO 411 Přeložky CETIN)	hod	0	750	0
500 Objekty trubních vedení	hod	0	750	0
600 Objekty podzemních staveb	hod	0	750	0
660 Objekty drah	hod	0	750	0
700 Objekty pozemních staveb	hod	0	750	0
800 Objekty úpravy území	hod	0	750	0
D.2 Technologická část				
Dokumentace jednotlivých provozních souborů	hod	0	750	0
CELKEM DUR (dle příl. č. 4 k vyhlášce 499/2006 Sb.ve znění vyhl. 405/2017 Sb.)				56 000
2. DOKLADOVÁ ČÁST (samostatně přiloženo k dokumentaci)				
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů	hod	0	750	0
2. Dokumentace vlivů záměru na životní prostředí	hod	0	750	0
3. Doklad podle jiného právního předpisu	hod	0	750	0
4. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury	hod	0	750	0
5. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných právních předpisů	hod	0	750	0
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy	hod	0	750	0
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky, studie a výsledky jednání vedených v průběhu zpracování dokumentace	hod	0	750	0
CELKEM Dokladová část				0
3. Související podklady a dokumentace (doloženo v dokladové části)				
a) ÚČINKY STAVBY				
Záborový elaborát	hod	0	750	0
Projekt odpadového hospodářství z výstavby	hod	0	750	0
ÚČINKY STAVBY CELKEM				0
b) PODKLADY A PRŮZKUMY				
Geodetické zaměření - doměření	ha	0,90	16000	14 400
Průzkum stávajících inž. sítí vč. jejich ověření správci	hod	16	750	12 000
Geotechnický průzkum - předběžný	hod	0	750	0
Pedologie - podklad pro výjmutí ze ZPF	hod	0	750	0
Dopravné inženýrský průzkum	hod	0	750	0
Diagnostika vozovky	hod	0	750	0
Dendrologický průzkum	hod	0	750	0
Antikoroziní průzkum	hod	0	750	0
Hluková a exhalační studie	hod	0	750	0
Požární bezpečnostní řešení stavby	hod	0	750	0
PODKLADY A PRŮZKUMY CELKEM				26 400
c) PROPOČET (ODHAD) NÁKLADU STAVBY	hod	0	750	0
CELKEM Související dokumentace				26 400
4. Inženýrská činnost pro ÚŘ (doloženo v dokladové části)				
Zajištění rozhodnutí (kácení mimolesní zeleně, zvláštní užívání uložení sítí, úpravy napojení, jednání v průběhu územního řízení, podání žádosti o umístění stavby atd.)	hod	0	750	0
Projednání s dotčenými vlastníky - zajištění objednatel	hod	0	750	0
Zajištění závazných stanovisek, vyjádření dotčených orgánů	hod	0	750	0
Projednání se správci sítí	hod	0	750	0
Zajištění ostatních stanovisek a vyjádření	hod	0	750	0
CELKEM Inženýrská činnost				0

C E L K E M	82 400,00 Kč
21% DPH	17 304,00 Kč
C E L K E M včetně DPH	99 704,00 Kč

5. Poplatky za podklady a správní rozhodnutí 0,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČ. DPH 99 704,00 Kč